AFL110 LED
WE-EF LUMIERE
ZAC de Chesnes Nord, 6 Rue de Brisson, CS80330, 38290 Satolas et Bonce - Téléphone: +33 4 74 99 14 44
info.france@we-ef.com - https://we-ef.com/fr
Sous réserve de modifications techniques et d'erreurs. - Généré le 01/05/2026 1 de 12
AFL110 LED
Description
IP66. Classe I ou Classe II. IK08. Traitement bord de mer

16 W
12 W
24 W
32 W
48 W
WE-EF LUMIERE
ZAC de Chesnes Nord, 6 Rue de Brisson, CS80330, 38290 Satolas et Bonce - Téléphone: +33 4 74 99 14 44
info.france@we-ef.com - https://we-ef.com/fr
Sous réserve de modifications techniques et d'erreurs. - Généré le 01/05/2026 5 de 12
AFL110 LED
Configurations
Types photométries Code produit Type de Lampes Rated lumens Rated input
power
IRC
102-0442 LED-8/8W/2200K 1067.6 lm 8 W 70
102-0443-70 LED-8/8W/2700K 1141.3 lm 8 W 70
102-0444-70 LED-8/8W/3000K 1325.3 lm 8 W 70
102-0445-70 LED-8/8W/4000K 1399 lm 8 W 70
102-0538 LED-8/12W/2200K 1472.6 lm 12 W 70
102-0539-70 LED-8/12W/2700K 1583 lm 12 W 70
102-0540-70 LED-8/12W/3000K 1803.9 lm 12 W 70
102-0541-70 LED-8/12W/4000K 1914.4 lm 12 W 70
102-0634 LED-8/16W/2200K 1849.3 lm 16 W 70
102-0635-70 LED-8/16W/2700K 1986.3 lm 16 W 70
102-0636-70 LED-8/16W/3000K 2260.3 lm 16 W 70
102-0637-70 LED-8/16W/4000K 2397.2 lm 16 W 70
102-0730 LED-8/24W/2200K 2568.5 lm 24 W 70
102-0731-70 LED-8/24W/2700K 2774 lm 24 W 70
102-0732-70 LED-8/24W/3000K 3150.7 lm 24 W 70
102-0733-70 LED-8/24W/4000K 3356.1 lm 24 W 70
102-0490 LED-16/16W/2200K 2135.3 lm 16 W 70
102-0491-70 LED-16/16W/2700K 2282.5 lm 16 W 70
102-0492-70 LED-16/16W/3000K 2650.7 lm 16 W 70
102-0493-70 LED-16/16W/4000K 2797.9 lm 16 W 70
102-0586 LED-16/24W/2200K 2945.2 lm 24 W 70
102-0587-70 LED-16/24W/2700K 3166.1 lm 24 W 70
102-0588-70 LED-16/24W/3000K 3607.8 lm 24 W 70
102-0589-70 LED-16/24W/4000K 3828.7 lm 24 W 70
102-0682 LED-16/32W/2200K 3698.6 lm 32 W 70
102-0683-70 LED-16/32W/2700K 3972.6 lm 32 W 70
102-0684-70 LED-16/32W/3000K 4520.5 lm 32 W 70
102-0685-70 LED-16/32W/4000K 4794.5 lm 32 W 70
102-0778 LED-16/48W/2200K 5137 lm 48 W 70
102-0779-70 LED-16/48W/2700K 5547.9 lm 48 W 70
102-0780-70 LED-16/48W/3000K 6301.3 lm 48 W 70
[A60] Asymétrique
102-0781-70 LED-16/48W/4000K 6712.3 lm 48 W 70
102-0438 LED-8/8W/2200K 1020.2 lm 8 W 70
102-0439-70 LED-8/8W/2700K 1090.5 lm 8 W 70
WE-EF LUMIERE
ZAC de Chesnes Nord, 6 Rue de Brisson, CS80330, 38290 Satolas et Bonce - Téléphone: +33 4 74 99 14 44